

# Avoimet ovet ammattioppilaitoksissa

Koronapandemian hellittäessä otetaan, oppilaitokset ovat ryhtyneet järjestämään jälleen avoimien ovien päiviä peruskoulunsa päättövaiheessa oleville oppilaille ja kaikille koulutustarjonnasta kiinnostuneille.

Tästä infokirjeestä löydät pääkaupunkiseudun alueella toimivien ammattioppilaitosten avoimet ovet. Voit omaohjattavasi kanssa osallistua niihin kiinnostuksen mukaan. Osa tapahtumista järjestetään edelleen virtuaalisesti.

Huomioithan, että peruskoulun jälkeinen yhteishaku järjestetään 23.2.-22.3.2022. Nyt on siis oiva hetki suunnitella jatko-opintoja!

## Ammattiopisto Live

Ammattiopisto Livellä on useampi toimipiste pääkaupunkiseudulla. Avoimet ovet järjestetään Helsingin Metsälässä **18.11.2021 klo 9-11 sekä 13-15** ja Espoon Leppävaarassa **25.11.2021 klo 9-11 sekä 13-15**.

Vielä löytyy vapaita paikkoja, ennakoilmoittautumiset vaaditaan koronatilanteen vuoksi. Ilmoittautumiset ja lisätiedot [klikkaamalla tästä!](#)

Myös yksityiset tutustumiskäynnit onnistuvat. Hankkeessa työskentelevät opiskeluvälmentaja ja opinto-ohjaaja esittelevät oppilaitosta pienemmälle porukalle tai yksittäiselle nuorelle. Jos kiinnostuit, niin ota yhteyttä hanketyöntekijä Sariin, niin sovitaan aikatauluista: sari.h.peltola@hel.fi tai 310 28888. Tervetuloa!



## Stadin ammattiopisto

Stadin ammattiopistossa järjestetään ala-kohtaisia tutustumistilaisuuksia Teams-yhteyden kautta. [Katso](#) aikataulu ja koulutustarjonta. Ei ennakoilmoittautumisia, klikkaa vain itsesi mukaan!

## Varia

Variassa järjestetään avoimet ovet 1.2. ja 2.2.2022 neljässä toimipisteessä. Tämän vuoden etätapahtumasta löytyy tallenne. Lisätiedot [täältä!](#)

## Omnia

Espoon Omnia avoimet ovet ovat tältä vuodelta ohi. Ensi vuoden tutustumispäivää ei ole vielä julkaistu. Kannattaa seurata oppilaitoksen omia [sivuja](#).

## Kiipula

Kiipulassa on etätoteutuksien järjestettävät tutustumiskäynnit syksyllä 2021 ja alkuvuodesta 2022. [Lisätiedot ja ilmoittautumiset!](#)

## Spesia

Järvenpään Spesia on pääkaupunkiseudulla asuvalle nuorelle lähin toimipiste. Virtuaalinen tutustumistilaisuus järjestetään 30.11.2021. [Klikkaa](#) itsesi mukaan, ei ennakoilmoittautumisia!

## Luovi

Helsingin Luovin toimipisteessä järjestettiin virtuaalinen tutustumistilaisuus 10.2.2021 ja siitä on julkaistu tallenne, jonka pääset katsomaan [täältä](#). Ensi vuoden tutustumispäivää ei ole vielä julkaistu.